1 / 1

標記の件について、令和７年国立市議会第２回定例会本会議(令和７年６月２５日付)におい

て下記のとおり選任の同意を得られましたので、お知らせいたします。

新たな副市長の任期は、令和７年７月１日～令和１１年６月３０日の予定です。

―――――――――――――――――――   概要   ―――――――――――――――――――――

■氏名     宮
みや

﨑
ざき

  宏一
こういち

  氏

■生年月日  昭和 41年 10月

■略歴     平成  元年 3月  法政大学法学部卒業

平成  2年 4月  国立市役所入職

平成 22年 4月  国立市企画部秘書広報課長

平成 24年 4月  国立市教育委員会教育庶務課長

平成 25年 4月  同   教育総務課長

平成 26年 4月  同   教育次長

令和  2年 4月  国立市政策経営部長

現在に至る。

問い合わせ
国立市 政策経営部 市長室 秘書係

TEL042-576-2111内線(210)

国立市副市長の選任について

令和７年６月２５日 報道機関各位